
Решения, принятые в соответствии с настоящим протоколом, вступают в силу 08.07.2019 г. 
Решения, принятые в соответствии с протоколом от 02.07.2019 № 4, признаются 
утратившими силу со дня вступления в силу настоящего протокола.

08.07.2019, г. Смоленск, ул. Кирова дом 57
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ОГБПОУ «Смоленский базовый медицинский колледж имени К.С. Константиновой»
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2019 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: М. В. Катаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. А. Пятыго
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Агельярова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Антоненкова
(И.О. Фамилия)

Н. И. Бочкарева_________
(И.О. Фамилия)

Н. В. Голубкова_______
(И.О. Фамилия)

И. В. Гончарова_______________
(И.О. Фамилия)

Е. О. Гордеева______
(И.О. Фамилия)

М. И. Джумкова
(И.О. Фамилия)

О. А. Иващенко
(И.О. Фамилия)

С. В. Кугакова_____________
(И.О. Фамилия)

К. В. Кузнецова______
(И.О. Фамилия)

Е. В. Михальченкова
(И.О. Фамилия)

В. В. Рябкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Солдатенкова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

И. Н. Фомченкова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Шапова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шматовская

9
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)



Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 20.06.2019 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование" 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 02.07.2019 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 153 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
149 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п ФИ.О. Результат
1. Абдурахманова Мадина Вадимовна 78%
2. Абдурахманова Севиндж Рафиг кызы 81%
3. Абрамова Елизавета Владимировна 80%
4. Авдеева Мария Андреевна 73%
5. Акуленко Полина Владимировна 98%
6. Амосенок Анастасия Сергеевна 81%
7. Антоненко Алина Алексеевна 76%
8. Арсеньева Наталья Ивановна 96%
9. Бабаева Диана Нурмагомедовна 83%

10. Бабич Софья Романовна 78%
11. Бардакова Кристина Витальевна 91%
12. Басюк Юлия Александровна 86%
13. Безногова Екатерина Николаевна 80%
14. Безрученкова Мария Валерьевна 85%
15. Белёв Александр Сергеевич 81%
16. Белокурова Алина Александровна 70%
17. Боруздова Ангелина Николаевна 85%
18. Бухтиярова Екатерина Юрьевна 70%
19. Вакулина Виолетта Дмитриевна 78%
20. Васильева Анастасия Романовна 71%
21. Василькова Яна Александровна 78%
22. Вейсал Сабина Илъесовна 83%
23. Висилова Юлия Вячеславовна 80%
24. Гербер Юлия 70%
25. Голенькова Валерия Викторовна 76%
26. Голышева Александра Ильинична 90%
27. Гращенкова Елена Дмитриевна 88%
28. Григорьева Елизавета Анатольевна 73%
29. Гришин Алексей Алексеевич 71%
30. Гурикова Алина Вадимовна 85%
31. Девяткина Екатерина Юрьевна 76%
32. Демина Полина Владимировна 96%
33. Долгова Марина Михайловна 83%
34. Долгова Мария Александровна 73%
35. Дунаева Диана Вадимовна 73%
36. Егорова Ольга Андреевна 80%
37. Ерашов Александр Константинович 76%
38. Ермачкова Алена Андреевна 93%
39. Ефимова Екатерина Вячеславовна 80%
40. Жаринова Анастасия Эдуардовна 78%
41. Жданов Венедикт Адрианович 86%



42. Зайцева Марина Алексеевна 83%
43. Зайчук Кристина Андреевна 96%
44. Застольская Валерия Михайловна 83%
45. Захаров Павел Романович 86%
46. Иванов Денис Михайлович 80%
47. Ивченкова Татьяна Дмитриевна 78%
48. Ильина Татьяна Анатольевна 73%
49. Исмиева Валида Ильгаровна 78%
50. Ишутина Татьяна Александровна 80%
51. Клазер Алена Викторовна 75%
52. Климова Юлия Романовна 81%
53. Ковалева Виктория Алексеевна 76%
54. Ковалева Наталья Геннадьевна 81%
55. Кожевникова Кристина Александровна 73%
56. Кожина Марина Андреевна 70%
57. Козупеева Ксения Михайловна 91%
58. Конюхова Карина Евгеньевна 85%
59. Коркешко Екатерина Сергеевна 71%
60. Костылева Анастасия Геннадьевна 83%
61. Кочевых Кристина Игоревна 80%
62. Кречетова Полина Игоревна 95%
63. Крючкова Анна Сергеевна 73%
64. Ксензова Мария Андреевна 80%
65. Кузьменкова Татьяна Алексеевна 88%
66. Левченко Ксения Владимировна 83%
67J Лозина Анастасия Ивановна 76%
68. Лозненкова Юлия Сергеевна 71%
69. Макеева Ирина Викторовна 80%
70. Маленкова Александра Андреевна 85%
71. Мельникова Лидия Алексеевна 70%
72. Менькова Дарья Николаевна 81%
73. Миронова Анастасия Игоревна 98%
74. Москалева Ольга Сергеевна 80%
75. Николаева Юлия Александровна 80%
76. Новикова Софья Владимировна 93%
77. Новицкая Алина Евгеньевна 81%
78. Павловская Анастасия Алексеевна 83%
79. Попова Ирина Михайловна 81%
80. Пузырева Ирина Викторовна 93%
81. Пунтекина Юлия Александровна 86%
82. Ройденкова Виктория Александровна 70%
83. Романенкова Марина Евгеньевна 95%
84. Савельева Надежда Алексеевна 73%
85. Саидматзода Абдусамеъи Абдурахим 81%
86. Семенова Юлия Александровна 78%
87. Сергеев Василий Васильевич 98%
88. Сергеева Кристина Александровна 83%
89. Сидоренкова Анастасия Алексеевна 75%
90. Синюто Мария Ивановна 91%



91. Скотникова Алина Александровна 80%
92. Смирнова Екатерина Вячеславовна 98%
93. Соловьева Алина Алексеевна 85%
94. Сорокина Анастасия Владимировна 86%
95. Старостенкова Ольга Игоревна 80%
96. Степаненкова Диана Анатольевна 86%
97. Степанова Маргарита Николаевна 85%
98. Терещенкова Яна Игоревна 91%
99. Тимофеева Алеся Алексеевна 71%

100. Тюренкова Василиса Олеговна 88%
101. Удалов Дмитрий Андреевич 91%
102. Федорова Юлия Андреевна 88%
103. Федосеенкова Любовь Владимировна 78%
104. Ходанова Ирина Александровна 80%
105. Цуранова Ирина Викторовна 93%
106. Цыганкова Екатерина Андреевна 85%
107. Цыганкова Екатерина Григорьевна 85%
108. Черненкова Анна Александровна 73%
109. Чернова Виктория Викторовна 91%
110. Чернышева Марина Константиновна 81%
111. Чернышов Никита Владимирович 93%
112. Шукис Диана Сергеевна 100%
113. Шукис Яна Сергеевна 93%
114. Шумилина Елизавета Викторовна 70%
115. Элисова Ангелина Бахтияровна 76%
116. Игракова Екатерина Валерьевна 68%
117. Нестерова Анастасия Анатольевна 68%
118. Сапленкова Кристина Сергеевна 66%
119. Оруджева Джамилия Магомедшапиевна 66%
120. Рубанова Екатерина Алексеевна 65%
121. Соколов Константин Владимирович 65%
122. Васильева Жанна Владимировна 65%
123. Жолудева Ольга Алексеевна 65%
124. Иванова Мария Сергеевна 63%
125. Мехрабова Назиле Зейнитдиновна 63%
126. Горовая Наталья Сергеевна 63%
127. Глушанков Петр Александрович 61%
128. Гусейнова Айсет Магомедсаламовна 61%
129. Курочкина Александра Игоревна 61%
130. Лапина Дарья Николаевна 61%
131. Гасымова Илкана Аписолтан кызы 61%
132. Бутаева Маргарита Мурадовна 60%
133. Белых Екатерина Юрьевна 60%
134. Баканова Алена Алексеевна 60%
135. Кондракова Виктория Павловна 60%
136. Голиков Александр Игоревич 58%
137. Петлюк Полина Владимировна 56%
138. Шалабина Дарья Сергеевна 56%
139. Дерзина Валерия Павловна 56%



140. Журавлева Дарья Владимировна 55%
141. Макарова Анна Романовна 55%
142. Мудринина Лилия Дмитриевна 55%
143. Ткачева Анастасия Игоревна 53%
144. Иванова Яна Андреевна 51%
145. Киреева Марина Алексеевна 50%
146. Асоскова Юлия Андреевна 48%
147. Зайцева Валерия Игоревна 48%
148. Радецкий Павел Романович 45%
149. Климова Евгения Эдуардовна 43%

Дополнительная информация о проведении этапа:

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдурахманова Мадина Вадимовна Сдано
2. Абдурахманова Севиндж Рафиг кызы Сдано
3. Абрамова Елизавета Владимировна Сдано
4. Авдеева Мария Андреевна Сдано
5. Акуленко Полина Владимировна Сдано
6. Амосенок Анастасия Сергеевна Сдано
7. Антоненко Алина Алексеевна Сдано
8. Арсеньева Наталья Ивановна Сдано
9. Бабаева Диана Нурмагомедовна Сдано

10. Бабич Софья Романовна Сдано
11. Бардакова Кристина Витальевна Сдано
12. Басюк Юлия Александровна Сдано
13.' Безногова Екатерина Николаевна Сдано
14. Безрученкова Мария Валерьевна Сдано
15. Белёв Александр Сергеевич Сдано
16. Белокурова Алина Александровна Сдано
17. Боруздова Ангелина Николаевна Сдано
18. Бухтиярова Екатерина Юрьевна Сдано
19. Вакулина Виолетта Дмитриевна Сдано
20. Васильева Анастасия Романовна Сдано
21. Василькова Яна Александровна Сдано
22. Вейсал Сабина Илъесовна Сдано
23. Висилова Юлия Вячеславовна Сдано
24. Гербер Юлия Сдано
25. Голенькова Валерия Викторовна Сдано



26. Голышева Александра Ильинична Сдано
27. Гращенкова Елена Дмитриевна Сдано
28. Григорьева Елизавета Анатольевна Сдано
29. Гришин Алексей Алексеевич Сдано
30. Гурикова Алина Вадимовна Сдано
31. Девяткина Екатерина Юрьевна Сдано
32. Демина Полина Владимировна Сдано
33. Долгова Марина Михайловна Сдано
34. Долгова Мария Александровна Сдано
35. Дунаева Диана Вадимовна Сдано
36. Егорова Ольга Андреевна Сдано
37. Ерашов Александр Константинович Сдано
38. Ермачкова Алена Андреевна Сдано
39. Ефимова Екатерина Вячеславовна Сдано
40. Жаринова Анастасия Эдуардовна Сдано
41. Жданов Венедикт Адрианович Сдано
42. Зайцева Марина Алексеевна Сдано
43. Зайчук Кристина Андреевна Сдано
44. Застольская Валерия Михайловна Сдано
45. Захаров Павел Романович Сдано
46. Иванов Денис Михайлович Сдано
47. Ивченкова Татьяна Дмитриевна Сдано
48. Ильина Татьяна Анатольевна Сдано
49. Исмиева Валида Ильгаровна Сдано
50. Ишутина Татьяна Александровна Сдано
51. Клазер Алена Викторовна Сдано
52. Климова Юлия Романовна Сдано
53. Ковалева Виктория Алексеевна Сдано
54. Ковалева Наталья Геннадьевна Сдано
55. Кожевникова Кристина Александровна Сдано
56. Кожина Марина Андреевна Сдано
57. Козупеева Ксения Михайловна Сдано
58. Конюхова Карина Евгеньевна Сдано
59. Коркешко Екатерина Сергеевна Сдано
60. Костылева Анастасия Геннадьевна Сдано
61. Кочевых Кристина Игоревна Сдано
62. Кречетова Полина Игоревна Сдано
63. Крючкова Анна Сергеевна Сдано
64. Ксензова Мария Андреевна Сдано
65. Кузьменкова Татьяна Алексеевна Сдано
66. Левченко Ксения Владимировна Сдано
67. Лозина Анастасия Ивановна Сдано
68. Лозненкова Юлия Сергеевна Сдано
69. Макеева Ирина Викторовна Сдано
70. Маленкова Александра Андреевна Сдано
71. Мельникова Лидия Алексеевна Сдано
72. Менькова Дарья Николаевна Сдано
73. Миронова Анастасия Игоревна Сдано
74. Москалева Ольга Сергеевна Сдано



75. Николаева Юлия Александровна Сдано
76. Новикова Софья Владимировна Сдано
77. Новицкая Алина Евгеньевна Сдано
78. Павловская Анастасия Алексеевна Сдано
79. Попова Ирина Михайловна Сдано
80. Пузырева Ирина Викторовна Сдано
81. Пунтекина Юлия Александровна Сдано
82. Ройденкова Виктория Александровна Сдано
83. Романенкова Марина Евгеньевна Сдано
84. Савельева Надежда Алексеевна Сдано
85. Саидматзода Абдусамеъи Абдурахим Сдано
86. Семенова Юлия Александровна Сдано
87. Сергеев Василий Васильевич Сдано
88. Сергеева Кристина Александровна Сдано
89. Сидоренкова Анастасия Алексеевна Сдано
90. Синюто Мария Ивановна Сдано
91. Скотникова Алина Александровна Сдано
92. Смирнова Екатерина Вячеславовна Сдано
93. Соловьева Алина Алексеевна Сдано
94. Сорокина Анастасия Владимировна Сдано
95. Старостенкова Ольга Игоревна Сдано
96. Степаненкова Диана Анатольевна Сдано
97. Степанова Маргарита Николаевна Сдано
98. Терещенкова Яна Игоревна Сдано
99. Тимофеева Алеся Алексеевна Сдано

100. Тюренкова Василиса Олеговна Сдано
101. Удалов Дмитрий Андреевич Сдано
102. Федорова Юлия Андреевна Сдано
103. Федосеенкова Любовь Владимировна Сдано
104. Ходанова Ирина Александровна Сдано
105. Цуранова Ирина Викторовна Сдано
106. Цыганкова Екатерина Андреевна Сдано
107. Цыганкова Екатерина Григорьевна Сдано
108. Черненкова Анна Александровна Сдано
109. Чернова Виктория Викторовна Сдано
110. Чернышева Марина Константиновна Сдано
111. Чернышов Никита Владимирович Сдано
112. Шукис Диана Сергеевна Сдано
113. Шукис Яна Сергеевна Сдано
114. Шумилина Елизавета Викторовна Сдано
115. Элисова Ангелина Бахтияровна Сдано
116. Игракова Екатерина Валерьевна Не сдано
117. Нестерова Анастасия Анатольевна Не сдано
118. Сапленкова Кристина Сергеевна Не сдано
119. Оруджева Джамилия Магомедшапиевна Не сдано
120. Рубанова Екатерина Алексеевна Не сдано
121. Соколов Константин Владимирович Не сдано
122. Васильева Жанна Владимировна Не сдано
123. Жолудева Ольга Алексеевна Не сдано



124. Иванова Мария Сергеевна Не сдано
125. Мехрабова Назиле Зейнитдиновна Не сдано
126. Горовая Наталья Сергеевна Не сдано
127. Глушанков Петр Александрович Не сдано
128. Гусейнова Айсет Магомедсаламовна Не сдано
129. Курочкина Александра Игоревна Не сдано
130. Лапина Дарья Николаевна Не сдано
131. Гасымова Илкана Алисолтан кызы Не сдано
132. Бутаева Маргарита Мурадовна Не сдано
133. Белых Екатерина Юрьевна Не сдано
134. Баканова Алена Алексеевна Не сдано
135. Кондракова Виктория Павловна Не сдано
136. Голиков Александр Игоревич Не сдано
137. Петлюк Полина Владимировна Не сдано
138. Шалабина Дарья Сергеевна Не сдано
139. Дерзина Валерия Павловна Не сдано
140. Журавлева Дарья Владимировна Не сдано
141. Макарова Анна Романовна Не сдано
142. Мудринина Лилия Дмитриевна Не сдано
143. Ткачева Анастасия Игоревна Не сдано
144. Иванова Яна Андреевна Не сдано
145. Киреева Марина Алексеевна Не сдано
146. Асоскова Юлия Андреевна Не сдано
147. Зайцева Валерия Игоревна Не сдано
148. Радецкий Павел Романович Не сдано
149. Климова Евгения Эдуардовна Не сдано
150. Зимин Сергей Николаевич Не сдано
151. Кошелев Алексей Александрович Не сдано
152. Одинцов Андрей Игоревич Не сдано
153. Рогачева Яна Игоревна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдурахманова Мадина Вадимовна 09.07.2019
2 Абдурахманова Севиндж Рафиг кызы 10.07.2019
3 Абрамова Елизавета Владимировна 08.07.2019
4 Авдеева Мария Андреевна 10.07.2019
5 Акуленко Полина Владимировна 10.07.2019
6 Амосенок Анастасия Сергеевна 10.07.2019
7 Антоненко Алина Алексеевна 10.07.2019
8 Арсеньева Наталья Ивановна 08.07.2019
9 Бабаева Диана Нурмагомедовна 08.07.2019

10 Бабич Софья Романовна 10.07.2019



11 Бардакова Кристина Витальевна 08.07.2019
12 Басюк Юлия Александровна 10.07.2019
13 Безногова Екатерина Николаевна 09.07.2019
14 Безрученкова Мария Валерьевна 10.07.2019
15 Белёв Александр Сергеевич 10.07.2019
16 Белокурова Алина Александровна 09.07.2019
17 Боруздова Ангелина Николаевна 08.07.2019
18 Бухтиярова Екатерина Юрьевна 09.07.2019
19 Бакулина Виолетта Дмитриевна 10.07.2019
20 Васильева Анастасия Романовна 10.07.2019
21 Василькова Яна Александровна 08.07.2019
22 Вейсал Сабина Илъесовна 10.07.2019
23 Висилова Юлия Вячеславовна 10.07.2019
24 Гербер Юлия 08.07.2019
25 Голенькова Валерия Викторовна 10.07.2019
26 Голышева Александра Ильинична 08.07.2019
27 Гращенкова Елена Дмитриевна 10.07.2019
28 Григорьева Елизавета Анатольевна 10.07.2019
29 Гришин Алексей Алексеевич 10.07.2019
30 Гурикова Алина Вадимовна 08.07.2019
31 Девяткина Екатерина Юрьевна 08.07.2019
32 Демина Полина Владимировна 10.07.2019
33 Долгова Марина Михайловна 10.07.2019
34 Долгова Мария Александровна 09.07.2019
35 Дунаева Диана Вадимовна 09.07.2019
36 Егорова Ольга Андреевна 10.07.2019
37 Ерашов Александр Константинович 10.07.2019

Ермачкова Алена Андреевна 10.07.2019
39 Ефимова Екатерина Вячеславовна 10.07.2019
40 Жаринова Анастасия Эдуардовна 08.07.2019
41 Жданов Венедикт Адрианович 10.07.2019
42 Зайцева Марина Алексеевна 09.07.2019
43 Зайчук Кристина Андреевна 10.07.2019
44 Застольская Валерия Михайловна 09.07.2019
45 Захаров Павел Романович 10.07.2019
46 Иванов Денис Михайлович 10.07.2019
47 Ивченкова Татьяна Дмитриевна 10.07.2019
48 Ильина Татьяна Анатольевна 10.07.2019
49 Исмиева Валида Ильгаровна 10.07.2019
50 Ишутина Татьяна Александровна 09.07.2019
51 Кпазер Алена Викторовна 08.07.2019
52 Климова Юлия Романовна 08.07.2019
53 Ковалева Виктория Алексеевна 08.07.2019
54 Ковалева Наталья Геннадьевна 10.07.2019
55 Кожевникова Кристина Александровна 10.07.2019
56 Кожина Марина Андреевна 10.07.2019
57 Козупеева Ксения Михайловна 10.07.2019
58 Конюхова Карина Евгеньевна 08.07.2019
59 Коркешко Екатерина Сергеевна 10.07.2019



60 Костылева Анастасия Геннадьевна 08.07.2019
61 Кочевых Кристина Игоревна 09.07.2019
62 Кречетова Полина Игоревна 10.07.2019
63 Крючкова Анна Сергеевна 08.07.2019
64 Ксензова Мария Андреевна 10.07.2019
65 (узьменкова Татьяна Алексеевна 10.07.2019
66 Певченко Ксения Владимировна 10.07.2019
67 Лозина Анастасия Ивановна 10.07.2019
68 Лозненкова Юлия Сергеевна 10.07.2019
69 Макеева Ирина Викторовна 10.07.2019
70 Маленкова Александра Андреевна 10.07.2019
71 Мельникова Лидия Алексеевна 08.07.2019
72 Менькова Дарья Николаевна 09.07.2019
73 Миронова Анастасия Игоревна 10.07.2019
74 Москалева Ольга Сергеевна 08.07.2019
75 Николаева Юлия Александровна 08.07.2019
76 Новикова Софья Владимировна 10.07.2019
77 Новицкая Алина Евгеньевна 08.07.2019
78 Павловская Анастасия Алексеевна 08.07.2019
79 Попова Ирина Михайловна 10.07.2019
80 Пузырева Ирина Викторовна 08.07.2019
81 Пунтекина Юлия Александровна 10.07.2019
82 Ройденкова Виктория Александровна 10.07.2019
83 Романенкова Марина Евгеньевна 10.07.2019
84 Савельева Надежда Алексеевна 09.07.2019
85 Саидматзода Абдусамеъи Абдурахим 08.07.2019
86 Семенова Юлия Александровна 08.07.2019
87 Сергеев Василий Васильевич 08.07.2019

~88' Сергеева Кристина Александровна 08.07.2019
89 Сидоренкова Анастасия Алексеевна 09.07.2019
90 Синюто Мария Ивановна 09.07.2019
91 Скотникова Алина Александровна 08.07.2019
92 Смирнова Екатерина Вячеславовна 08.07.2019
93 Соловьева Алина Алексеевна 09.07.2019
94 Сорокина Анастасия Владимировна 08.07.2019
95 Старостенкова Ольга Игоревна 08.07.2019
96 Степаненкова Диана Анатольевна 09.07.2019
97 Степанова Маргарита Николаевна 08.07.2019
98 Терещенкова Яна Игоревна 09.07.2019
99 Тимофеева Апеся Алексеевна 09.07.2019

100 Тюренкова Василиса Олеговна 09.07.2019
101 Удалов Дмитрий Андреевич 09.07.2019
102 Федорова Юлия Андреевна 08.07.2019
103 Федосеенкова Любовь Владимировна 09.07.2019
104 Ходанова Ирина Александровна 08.07.2019
105 Цуранова Ирина Викторовна 09.07.2019
106 Цыганкова Екатерина Андреевна 09.07.2019
107 Цыганкова Екатерина Григорьевна 09.07.2019
108 Черненкова Анна Александровна 09.07.2019



109 Чернова Виктория Викторовна 09.07.2019
110 Чернышева Марина Константиновна 09.07.2019
111 Чернышов Никита Владимирович 09.07.2019
112 Шукис Диана Сергеевна 09.07.2019
113 Шукис Яна Сергеевна 09.07.2019
114 Шумилина Елизавета Викторовна 09.07.2019
115 Элисова Ангелина Бахтияровна 09.07.2019

Председатель 

Члены подкомиссии
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